cessoribus ejus, vineam illam, quam babui de Malleno Aiulfo et Iratre

eius, Adone, in perpetuum possidendam et per alodium obtinendam.

SicLit vero siiam medielatem dédit Mallenvis predictus per alodium

episcopo Hugoni et omnibus successoribus ejus, per cujus manum

habebam vineam predictam, sic per alodium vendo ego medietatem

meani episcopo Hugoni et omnibus successoribus ejus, sicut melius

intelligil predictus episcopus ad utiHtatem suam et omnium successo-

rum suorram. Et propter banc vineam babui ex bonis episcopi viii°so-

lidos, quia non potui alii vendere neque donare, sine licentia predicti

episcopi. Nam dominationem vine§, et pectus vacc(j et panes predictos

episcopi sunt, et omnis dominalio vineç, sicut oportet seniori et sicut

dédit Mallenus jamdictus omnem potestatem et dominium, quam

babebat in predictam vineam, episcopo Hugoni et omnibus successo-

ribus ejus. Scripta est bec carta v idus maii, anno niillesimo c° \° in-

carnationisDominicç, anno pontilicatus domni Hugonis, episcopi, xxx".

Testes hujus carif sunt Guigo, conversus, et Letardus et fere civitas

Gratianopolitana, scilicet clerus et populus ^

XXVII.

De cimiterio Sancti Martini.

(Edidil Salvaing de Boissieu, l>e l'usage desjicjs, part. II, p. iiS.)

Anno niillesimo c° x° intarnationis Dominice, x° vi" kalendas junii,

Cbatbcrtus de Mauiestello, apud castrum Cornilionem, in ullima

' Alleriini iiujus charité exetnplar invenilur in chailulario C, n' i..\xv.
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inlirmllale positus, guirpivit omnes décimas, quas habebat in isto

episcopatu sivo in alio, et omnes çcclesias, et omnia cimiteria et ci-

milerium Sancti Martini de Miserego, in manu episcopi Hngonis,
sicnt melius intcllexit prediclus episcopus ad utilitatem snam et

omnium successorum suorun). Testes luijus guirpitionis sunt : Guilel-
mus, monacbus Sancti Tlieolfredi , et Petrus Guilelmus, prier Sancti
Martini, et Gaufredus de Moirenco, et Desiderius de Cassanatico

',

et Petrus Barbatus, miles ipsius predicti Chatberti. Amatus scripsit^!

XXVIII.

De guirpitione Guigonis, coniitis.

(Edidit Albert du Boys, Vie de saint Hugues, p. /169.)

Ego Hugo, Gratianopolitanus episcopus, nolum esse volo filiis s. n.

çcclesiç Gratianopolitane quod veniens Guigo, comes^, filius Guigonis '"S»- '3^

Crassi, ante nos, scilicet in çcclesia Sancti Vincentii, coram sinodo
nostra. ibique Deo, et béate Mariç, et sancto Vincentio et omnibus
sanctis, in manu nostra, dimisit omnes çcclesias de toto nostro episco-
patu, et omnia scrvitia, que in predictis ecclesiis prenominatus comes
accipiebat, sive ullus bomo vel femina per eum; et guirpivit omnia
cimiteria, in manu nostra, de toto nostro episcopatu, et omnes déci-
mas simililer guirpivit, in manu nostra, de toto nostro episcopatu,
quas ipse in dominium habebat, sive ulla persona, bomo vel femina,'
per predictum comitem, adfeudum, sive pro aliqua occasione pos-
sidebat, et onmia jura çcclesiastica similiter in manu nostra dimisit;
et onmia quç supradicta vel nominata sunt, sicut ego mebus intel-